
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

09.11.2017 № 801   
 

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации 
городского округа Стрежевой 

 
 

В целях актуализации муниципальной правовой базы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского 

округа Стрежевой: 
- от 24.03.2017 № 229 «О подготовке к пожароопасному сезону в 2017 году»; 
- от 22.05.2017 № 387 «О проведении  смотра-конкурса на лучшую учебно-

материальную базу по курсу «Основы безопасности жизнедеятельности» среди 
общеобразовательных организаций городского округа Стрежевой»; 

- от 22.05.2017 № 388 «О проведении смотра-конкурса на лучшую учебно-
материальную базу в области гражданской обороны и защиты населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций среди учебно-консультационных пунктов 
городского округа Стрежевой»; 

- от 22.05.2017 № 389 «О проведении смотра-конкурса на лучшую учебно-
материальную базу в области гражданской обороны и защиты населения и 
территорий от чрезвычайных ситуаций среди организаций городского округа 
Стрежевой»; 

- от 27.06.2017 № 499 «Об организации патрулирования на территории 
муниципального образования городской округ Стрежевой в пожароопасный сезон 
2017 года». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой Силизнёва В.В. 

 
 
Мэр городского округа                                                                              В.М. Харахорин 
 
 
 
 




